
~---,--------------, , Publicado no Diário 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº229/2021- Data: de 04 : 
: de novembro de 2021. : '•·-·-········~-··-~ 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PA.RANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 
E FINANÇAS 

PORTARIA N.0 002/2021. 
De 04 de novembro de 2021. 

SÚMULA: "Revoga Portaria da Secretaria 
Municipal de Planejamento e Finanças, conforme 
especifica". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais: 

RESOLVE 

Art. 1° Fica integralmente revogada a Portaria n. 01/2021 - SMPF, de 11 de março 
de 2021. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Fazenda Rio Grande, 04 de novembro de 2021. 

Giv I o 
Secretário Munic pai de Planejame e Finanças 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


